Протоколы заседаний профкома

Заседание профкома 2024 год

Заседание профкома школы от 9 января 2024 года, протокол № 1.

Повестка дня.

1.     Утверждение публичного доклада за 2023 год

2.     О согласовании предварительного комплектования педагогическими
кадрами на 2024-2025 учебный год.

3.     Утверждение плана работы профкома на 2024 год.

4.     Утверждение сметы доходов и расходов первичной профсоюзной
организации школы на 2024 год.

Заседание профкома школы от 2 сентября 2024 года, протокол № 11
Повестка дня:
1.    О  согласовании распределения учебной нагрузки учителей Кондратовской
СОШ на 2024 – 2025 учебный год.

Заседание профкома школы от 12 сентября 2024 года, протокол № 12

Повестка дня:
1. О выделении материальной помощи членам профсоюза, в связи с утратой
жилья

Заседание профкома школы от 27 сентября 2024 года, протокол № 13

Повестка дня:

1.    О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за

интенсивность и высокие результаты работы за сентябрь месяц 2024 года.

Заседание профкома школы от  18 октября 2024 года, протокол № 14

Повестка дня:

1.    О выделении материальной помощи Стеценко Натальи Алексеевны, в связи

с юбилейной датой

Заседание профкома школы от 29 октября 2024 года, протокол № 15
Повестка дня:
1.        О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера
за интенсивность и высокие результаты работы за октябрь 2024 года.

 Заседание профкома школы от 26 ноября 2024 года, протокол № 16

Повестка дня:

1.     О выделении материальной помощи Клейменовой Антонине Михайловне,

в связи с юбилейной датой

2.    О новогодних подарках членам профсоюза Кондратовской СОШ

и  выделении денег на празднование Нового года

Заседание профкома школы от 28 ноября 2024 года, протокол № 17
Повестка дня
1.     О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера
за интенсивность и высокие результаты работы за ноябрь 2024 года.

Заседание профкома школы от  13 декабря  2024 года, протокол №18

Повестка дня:

1.    О согласовании графика отпусков работников муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Кондратовская средняя

общеобразовательная школа» Беловского района Курской области

Заседание профкома школы от   декабря 2024 года, протокол № 19
Повестка дня:
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за
интенсивность и высокие результаты работы за декабрь 2024 года